ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN TRẠCH

Số:       /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Yên Trạch, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

Công trình: Đường bê tông xóm

Bài Kịnh (Từ trường Mầm Non đi hồ Suối Mạ)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN TRẠCH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ  Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1212/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của UBND huyện

Phú Lương về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua xi măng hỗ

trợ xây dựng kết cấu hạ tầng tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Phú Lương

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND xã Yên Trạch về

việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Đường bê tông xóm

Bài Kịnh (từ trường Mầm Non đi hồ Suối Mạ);

 Căn cứ Báo cáo số 178/BC-TTĐ ngày 20/9/2023 của Tổ thẩm định kế hoạch

lựa chọn nhà thầu về việc báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình: Đường bê tông xóm Bài Kịnh (từ trường Mầm Non đi hồ Suối Mạ).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Đường bê tông xóm Bài Kịnh (từ trường Mầm Non đi hồ Suối Mạ) cụ thể như

sau:

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

TT

Tên

gói

thầu

Giá gói thầu (đồng) Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

HĐ

1

Thi

công

xây

dựng

công

trình

Tổng giá trị xây lắp:

179.509.705 đồng.

Trong đó:

+ Chi phí xây dựng:

108.364.705đồng.

+Xi măng: 52,7 tấn x

1.350.000đ =

71.145.000 đồng.

Xi măng nhà

nước hỗ trợ 52,7

tấn, nhân dân

đóng góp và

nguồn vốn hợp

pháp khác.

Tham

gia

của

cộng

đồng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quý

III/

2023

Trọn

gói

45

ngày

Tổng giá trị các gói thầu: 179.509.705 đồng

Điều 2. Giao cho Ban quản lý các dự án xây dựng công trình xã Yên Trạch

phối hợp với các bộ phận liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch được

phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Ban quản lý các dự án xây dựng các công trình, các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng TC- KH huyện;

- KBNN Phú Lương;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Biểu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:47:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Biểu<bieunv.yentrach@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:53:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch<yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:53:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch<yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T16:53:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch<yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!